Of. n° 10/651-SEMAD/DGD/JE

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 24 de agosto de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor
GÉRSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/618, 10/619, 10/620, 10/621, 10/622,

10/623,10/624,10/625 e 10/626.

Respeitosamente,

(.i\1 IR\ \1[\IClm DF \010 HA\IBIRr;O
PROTOCOLO

nODe
• ~5<31..z..n.o. -1 '1: "

1 fi SEI. 2020

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,20l - B. Canudos - 935L,8-0l3 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 30979[,00

ContrtbUQcom o Fundos Municipais da Criança e AdotL~5C€'f:te e/ou dos D;'(€,ito~e CidCldo!õÍi:l do [do&o
Doe Sangue, Doe Órgãos.. Doe Medula ÓS:-~C'l.SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br